Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
  №
Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

г. Мариинский  Посад

О предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 14.11.2022 № 3/1, постановлением администрации Мариинско-Посадского муниципального округа от 13.10.2023 №1265 «Об утверждении административного регламента администрации Мариинско---Посадского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», протоколом от 02.12.2024 и заключением по результатам общественных обсуждений по вопросу предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 02.12.2024, администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики,    п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства- жилой дом, в границах земельного участка с кадастровым номером 21:16:141903:6 расположенного по адресу: Мариинско-Посадский м.о., д. Караньялы, ул. И. Т. Мокеева, д. 12, со стороны границы смежного участка по ул. И. Т. Мокеева, д. 10- с 3 м до 1 м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа начальника управления по благоустройству и развитию территорий.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Мариинско-Посадского

муниципального округа

	В.В. Петров

И.о. первого заместителя главы

администрации – начальник УБиРТ
 Григорьев А. В.
Начальника отдела строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства

      О. И. Тихонова

Начальник отдела правового обеспечения                                                О.В.Цветкова
Ведущий специалист - эксперт отдела строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства                                                    Н.М.Михайлова
Заместитель начальника отдела
организационно-контрольной работы                                                         Е.Г.Кондратьева